22 洪婉瑜 英林 115
23 洪清彬 英林 115
24 洪连赞 英林 115
25 柯秀旋 英林 115
26 皮永凤 英林 92
27 洪凯西 英林 92
28 洪家鑫 英林 92
29 洪金梭 英林 92
30 洪锦崧 英林 92
31 许宝川 英林 92
32 洪祖显 英林 92
33 洪文桉 英林 92
34 洪祖漂 英林 92
35 洪巧珊 英林 92
36 洪少波 英林 92
37 洪肇发 英林 92
38 洪锦瑜 英林 92
39 洪美专 英林 92
40 洪泓杰 英林 92

合计金额： 【大写】 4150 肆仟壹佰伍拾元整

核对人： 经办人：

2023.11         英林镇重度残疾人护理补贴发放表
序号 姓名 村别 金额 残疾证号 帐号
41 洪英概 英林 92
42 杨婉贞 英林 92
43 洪芳草 英林 92

合计金额： 【大写】 276 贰佰柒拾陆元整

核对人： 经办人：

2023.11         英林镇重度残疾人护理补贴发放表
序号 姓名 村别 金额 残疾证号 帐号
1 洪永胜 钞井 128
2 洪肇沙 钞井 128
3 洪婧莺 钞井 128
4 洪文坛 钞井 107
5 林秀柳 钞井 115
6 施乌腊 钞井 115
7 洪锦森 钞井 115
8 施丽锦 钞井 92

合计金额： 【大写】 928 玖佰贰拾捌元整

核对人： 经办人：

2023.11         英林镇重度残疾人护理补贴发放表
序号 姓名 村别 金额 残疾证号 帐号
1 洪祖金 高湖 128
2 洪丽蒜 高湖 128
3 洪清旗 高湖 128
4 洪婷渝 高湖 128
5 洪金治 高湖 107
6 刘家柏 高湖 107
7 林秀砚 高湖 107
8 洪文顿 高湖 107
9 洪松榕 高湖 115
10 洪自力 高湖 115
11 洪连极 高湖 92
12 洪芳菲 高湖 92
13 洪奇隆 高湖 92

合计金额： 【大写】 1446 壹仟肆佰肆拾陆元整

核对人： 经办人：

2023.11         英林镇重度残疾人护理补贴发放表
序号 姓名 村别 金额 残疾证号 帐号
1 洪祖填 玉坂 128
2 洪朝赤 玉坂 128
3 林祝如 玉坂 128
4 王丽冷 玉坂 107
5 洪雅真 玉坂 107
6 洪清淳 玉坂 107
7 洪锦城 玉坂 107
8 洪飞逸 玉坂 92
9 洪祖棒 玉坂 92
10 洪世炎 玉坂 92

合计金额： 【大写】 1088 壹仟零捌拾捌元整

核对人： 经办人：

2023.11         英林镇重度残疾人护理补贴发放表
序号 姓名 村别 金额 残疾证号 帐号
1 王珍娜 后头 128
2 王晓云 后头 128
3 王光彩 后头 128
4 李美婷 后头 107
5 洪美丽 后头 115
6 王贻谋 后头 115
7 洪美满 后头 115
8 王邦赞 后头 92
9 王加鑫 后头 92

合计金额： 【大写】 1020 壹仟零贰拾元整

核对人： 经办人：

2023.11         英林镇重度残疾人护理补贴发放表
序号 姓名 村别 金额 残疾证号 帐号
1 林传家 港塔 128
2 许宝川 港塔 128
3 林世伟 港塔 128
4 林梅桂 港塔 107
5 洪森 港塔 107
6 林勤培 港塔 107
7 林丽评 港塔 107
8 洪秀娥 港塔 107
9 林金锥 港塔 107
10 林煌伟 港塔 107
11 林勤僚 港塔 107
12 林良延 港塔 107
13 林鸿达 港塔 115
14 林俊英 港塔 115
15 林惠玲 港塔 115
16 林佳秋 港塔 92
17 林贵阳 港塔 92
18 林美雅 港塔 92
19 林伟恒 港塔 92
20 林泓涛 港塔 92

合计金额： 【大写】 2152 贰仟壹佰伍拾贰元整

核对人： 经办人：

2023.11         英林镇重度残疾人护理补贴发放表
序号 姓名 村别 金额 残疾证号 帐号
1 欧阳建安 三欧 128

2 欧阳彦镖 三欧 128

3 欧阳鸿英 三欧 128

4 欧阳美真 三欧 128

5 刘基凹 三欧 128

6 欧阳志伟 三欧 107

7 欧阳钰茹 三欧 107

8 欧阳清萍 三欧 107

9 欧阳心怡 三欧 107

10 洪美云 三欧 107

11 欧阳长流 三欧 107

12 林起江 三欧 107

13 欧阳金准 三欧 115

14 王文远 三欧 115

15 欧阳金表 三欧 92